
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

ミツキ

バジリスク

魔神使い

16

0

邪視と瞳石、猛毒の血液、魔物化、弱点(水氷+3)

女 十代後半から二十代前半ほど

C　5-2　命を奪うことが好き
B　5-4　強大な敵の気配を感じた
C　4-2　人族の味が大好き

7

12

14

12 28 47 7

9 37 53 + 2 9

8 21 41 6

2 8 22 3

3 11 28 + 2 5

3 15 32 5

フェンサー

ソーサラー

コンジャラー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

デーモンルーラー

16

8

1

1

9

12

2

5

16

ルーンマスター

治癒適性

不屈

ポーションマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

魔法誘導

防具習熟A/非金属鎧

魔力撃

回避行動

斬り返し

魔力撃強化

命中強化

足さばき

心眼

防具習熟S/非金属鎧

防具の達人IB34

2122

2123

2123

2120

2121

2123

3144

223

IB31

IB39

IB29

IB36

IB32

IB32

IB29

FC27

IB32

IB32

0

0

16 23 25 22

0

アストラルガード 6 1

6

32

7

3

10フェンサー

ナイフ
射程10m　封入具として使用

1H投 1 25 9 22 1

10 55 165 32 10 70

17 10 19 21 107

真語魔法

操霊魔法

深智魔法

召異魔法

8

1

1

16

14

7

14

22

疾風の腕輪 叡智の腕輪

一人で旅を続けるバジリスクの殺人鬼。非常に冷徹にして猟奇的な性格をしており一定のルールに乗っ取って人族、蛮族を問わず殺害を行っ
ている。蛮族の中では非常にグルメだが一番好きなのは人肉、食べる相手も自らが殺したものだけなどこだわりがある。ことあるごとに戦場
に現れ敵味方問わず殺害（食料補給）を行っている。
片目がアメジストの義眼でもう片目は眼帯で覆われている。この義眼でも周りは視えているらしく邪眼の能力はほぼない。ちなみに元の目の
行方は聞かないほうが良い
普段は無口だが人当たりがよく、殺人鬼の面影は全くない。むしろ人畜無害な少女として認識されている。
この両面性を本人は多重人格と言っているが真偽のほどは定かではない。
別に人族が嫌いなわけでもなく蛮族にそれほど肩入れしているわけではない。彼女は自由である。ただ皆が捕食対象なだけであって。

その出生はバジリスクとゴルゴーンの混血であると言われている。ゴルゴーンは普通に子孫を残せないため方法は分からないが僅かながらゴ
ルゴーンの特性を持ち合わせておりその邪眼は石化に特化している。また野生の蛇から懐かれやすいらしい。



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

ミツキ

エルフ語

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖精語

妖魔語

シャドウ語

ミアキス語

ライカンスロープ語

バジリスク語

○

○

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

ガゼルフット

キャッツアイ

クリティカルレイ

エンサイクロペディア

0 0

バルバロスセット

ティンデットポーション

人族の血液

520

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

