4-2 人族の味が大好き

								_		
種族特徴	邪視	<u>-</u> 記と瞳	石、猛毒の	の血液、魔物	勿化、弱点(水氷+3	)	グ			
性別	女			年齢	十代後半から二十代前半ほど		3	:		
経歴	_	5-2 5-4		命を奪うことが好き 強大な敵の気配を感じた						

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	7	器用度	12		28	47	7
1X	′	敏捷度	9		37	53 + 2	9
体	12	筋力	8		21	41	6
44	12	生命力	2		8	22	3
心	14	知力	3		11	28 + 2	5
10	14	精神力	3		15	32	5

バジリスク 魔神使い

16

0

種族

生まれ

冒険者Lv

経験点

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
フェンサー	16	アルケミスト	5				
ソーサラー	8	デーモンルーラー	16				
コンジャラー	1						
スカウト	1						
レンジャー	9						
セージ	12						
エンハンサー	2						

		 戦闘特技		٦
ルーンマスター	IB34p	防具の達人	IB32p	р
治癒適性	2122p		р	р
不屈	2123p		р	р
ポーションマスター	2123p		р	р
鋭い目	2120p		р	р
	2121p		р	р
マナセーブ	2123p		р	р
マナ耐性	3144p		р	р
魔法誘導	223 p		р	р
防具習熟A/非金属鎧	IB31p		р	р
魔力擊	IB39p		р	р
回避行動	IB29p		р	р
斬り返し	ІВ36р		р	р
魔力撃強化	IB32p		р	р
命中強化	IB32p		р	р
足さばき	IB29p		р	р
心眼	FC27p		р	р
防具習熟S/非金属鎧	IB32p		р	р

技能	技能 レベル	基本 命中力	-	基本追加ダメージ	鎧と盾	
ファイター	0				鎧	アストラルカ

	_ ,,,	PP 1 /2	- A		
ファイター	0				鎧
グラップラー	0				盾
フェンサー	16	23	25	22	その他補正(防具剤
シューター	0				回避技能

ì	鎧と盾		ランク	筋力	回避力	防護点
	鎧 アス	トラルガード		6	1	7
	盾					
	その他補正(防具習熟/回	避行動 etc)			6	3
	回避技能	フェンサー		合計値	32	10

必要

武器	用法	必要 筋力	命中 修正	命中力	C値	追加 ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
ナイフ <sub>射程10m</sub> 封入具として使用	1H投	1		2d+ 25	9	22	1										
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
	·			2d+													
				2d+													

制限移	動	通常移	動	全力移	動
10	m	55	m	165	r

魔物知識/弱点

17

回避	防護点	
2d+ 32	10	

生命抵抗 精神抵抗

2d+ 19 2d+ 21

HP
70

MP

107

魔法技	能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
真語顏	<b></b>	8	14			
操霊層	<b>を法</b>	1	7			
深智層	<b>を法</b>	1	14			
召異層	<b>を法</b>	16	22			

	装備品	説明
頭		
耳		
顔		
首		
背中		
右手	疾風の腕輪	

先制力

2d+ 10

左手	叡智の腕輪	

装備品

-その他メモ-

その他

一人で旅<del>を続</del>けるバジリスクの殺人鬼。非常に冷徹にして猟奇的な性格をしており一定のルールに乗っ取って人族、蛮族を問わず殺害を行っ | ている。蛮族の中では非常にグルメだが一番好きなのは人肉、食べる相手も自らが殺したものだけなどこだわりがある。ことあるごとに戦場 に現れ敵味方問わず殺害(食料補給)を行っている。

|片目がアメジストの義眼でもう片目は眼帯で覆われている。この義眼でも周りは視えているらしく邪眼の能力はほぼない。ちなみに元の目の | □ □ □ □ ⑩ 行方は聞かないほうが良い

普段は無口だが人当たりがよく、殺人鬼の面影は全くない。むしろ人畜無害な少女として認識されている。 この両面性を本人は多重人格と言っているが真偽のほどは定かではない。

別に人族が嫌いなわけでもなく蛮族にそれほど肩入れしているわけではない。彼女は自由である。ただ皆が捕食対象なだけであって。

その出生はバジリスクとゴルゴーンの混血であると言われている。ゴルゴーンは普通に子孫を残せないため方法は分からないが僅かながらゴ 📗 🗆 🗆 🔞 ルゴーンの特性を持ち合わせておりその邪眼は石化に特化している。また野生の蛇から懐かれやすいらしい。

自動失敗

チェック 

説明

☆ キャラクター名				・プレ	イヤー彳	各 ———			武器	用法	必要	命中	命中力	<i>C1</i> ≠	追加	武士	3	4	5 6	7 Ω	0 10	11
ミツキ									TO HIM	用法	筋力	修正		CIE	タ" メーシ"		2	4	<i>)</i> 0	/ 6	9 10	4
===	Δ≅1	読文	言語	Δ≡τ	読文	言語	<b>△</b> ≡∓	読文					2d+									++
<b>言語</b> エルフ語		記义	魔法文明語			<b>一声</b>	五前	武义					2d+									
巨人語	0		妖精語	0									2d+									
交易共通語	0	0	妖魔語	0																		++
神紀文明語	+	0	シャドウ語	0	0								2d+									
ドラゴン語	0	+	ミアキス語	0									2d+									
<u> ドレイク語</u>	0	0	ライカンスロープ語		0								24.									++
<u>・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・</u>	0	-	バジリスク語	Ō	0								2d+									
 汎用蛮族語	0	0							一般装備品		(消	耗チェ	ック)								00	
	0	T .							バルバロスセット												_	
魔動機文明語	0	0							ティンデットポーション													
			/+++ /nD=+ /F+++	n=b/.p-																		
#\#\\ ¬	. 1		練技/呪歌/騎芸/	無術							 O[											
ガゼルフッ											 O [											
キャッツァ クリティカル									-		00										00	
エンサイクロペ									-		00										0_	
エフライジログ	() 1 )	<i>)</i> -							-		00											
					-				-		00										00	
									-		_0[										_0□	
									-		_											
											0[										0□	
									11		0[		ㅁ미									
									11													
									11													
									11													
									11													
									11													
									11													
									11													
									11		_											
									<u> </u>													
名誉アイテム	,	点数	名誉アイテム		点数	名誉アイテム		点数														
				_																		
				-																		
									<u> </u>													
				+			+															
				+																		
				+																		
				+																		
				+									□□ <u> </u> □□ 所持:	<u></u>				Zi	夏金・	<b>供</b> 全		
					<del></del>		الم	0						<u>117</u>	5	20		G	₹11.	旧亚		